
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я Г О Р О Д А М У Р М А Н С К А 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

0.07.2012 №1561 

О внесении изменений в постановление администрации города 
Мурманска от 22.05.2012 № 1090 «Об установлении красных линий 

микрорайонов 302, 303 и 304 в городе Мурманске» 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
распоряжением администрации города Мурманска от 04.04.2012 № 34-р 
«О распределении обязанностей и полномочий между главой администрации 
города Мурманска и заместителями главы администрации города Мурманска» 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 22.05.2012 
№ 1090 «Об установлении красных линий микрорайонов 302, 303 и 304 в 
городе Мурманске» следующее изменение: 

- пункт 4 постановления изложить в новой редакции: 
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Пионковскую С.С.» 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать 
настоящее постановление. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 



2 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Мурманска Пионковскую С.С. 

Временно исполняющий полномочия главы 
администрации города Мурманска С_ 


